
UCHWAŁA NR XVII/140/2016
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2015 r. poz.1515 z późn. zmianami/ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 233, art. 
235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z 
późn. zm./ Rada Miejska, na na wniosek Burmistrza,  uchwala :

1.Określić prognozowane dochody gminy w wysokości 37 495 504,40
poprzez :

I Zwiększenie dochodów 2 673 591,00
Dział Nazwa
Rozdział Nazwa
paragraf Kwota w zł Znacznik

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75011 Urzędy wojewódzkie
2010 Dotacje cel. .. na zad. bieżące z zakresu admin.rządowej oraz  ... 18 491,00 zlecone

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY ........
75101 Urzędy naczelnych organów włądzy państwowej , kontroli .......
2010 Dotacje cel. .. na zad. bieżące z zakresu admin.rządowej oraz  ... 8 568,00 zlecone

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne
2010 Dotacje cel. .. na zad. bieżące z zakresu admin.rządowej oraz  ... 245,00 zlecone

852 POMOC SPOŁECZNA
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka aliment. oraz składki na ubezp. ...
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

85295 Pozostała działalność
2010 Dotacje cel. .. na zad. bieżące z zakresu admin.rządowej oraz  ... 2 641 287,00 zlecone

II Zmniejszenie dochodów 0,00
Dział Nazwa
Rozdział Nazwa
paragraf Znacznik

2.Określić wydatki budżetu gminy w wysokości 42 192 408,09
poprzez :

I Zwiększenie wydatków 3 239 831,00
Dział Nazwa
Rozdział Nazwa
paragraf Kwota w zł Znacznik

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
60004 Lokalny transport zbiorowy
2900 Wpłaty .... na rzecz innych jst oraz  ... na dofinansow. zadań bieżących 500 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75011 Urzędy wojewódzkie

Id: DF6E7CDD-495E-4089-8270-5381C701CE70. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 310,00 zlecone
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 589,90 zlecone
4120 Składki na Fundusz Pracy 216,10 zlecone
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 375,00 zlecone

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
4430 Różne opłaty i składki 10 500,00

75095 Pozostała działalność
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 350,00
4430 Różne opłaty i składki 800,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY ........
75101 Urzędy naczelnych organów włądzy państwowej , kontroli .......
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 568,00 zlecone

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne
4300 Zakup usług pozostałych 245,00 zlecone

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻAROWA
75495 Pozostała działalność
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80110 Gimnazja
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
4300 Zakup usług pozostałych 1 350,00

852 POMOC SPOŁECZNA
85202 Domy pomocy społecznej
4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. 8 440,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka aliment. oraz składki na ubezp. ...
4560 Odsetki od dotacji... wykorzyst. niezgodnie... lub pobranych… 5 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

85295 Pozostała działalność
3110 Świadczenia społeczne 2 602 389,00 zlecone
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 855,00 zlecone
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 785,00 zlecone
4120 Składki na Fundusz Pracy 658,00 zlecone
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 zlecone
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 zlecone
4700 Szkolenia pracowników .... 600,00 zlecone

II Zmniejszenie wydatków 541 300,00
Dział Nazwa
Rozdział Nazwa
paragraf Kwota w zł Znacznik

Id: DF6E7CDD-495E-4089-8270-5381C701CE70. Podpisany Strona 2



600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
60004 Lokalny transport zbiorowy
4430 Różne opłaty i składki 500 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75095 Pozostała działalność
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 300,00
4260 Zakup energii 8 750,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
4700 Szkolenia pracowników .... 1 350,00

852 POMOC SPOŁECZNA
85219 Ośrodki pomocy społecznej
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

85295 Pozostała działalność
3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 zlecone

3.  Wskazać jako źródło pokrycia deficytu w wysokości (vide Tabela Nr 4) : 4 696 903,69 zł

-  nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 2 500 000,00 zł
-  pożyczkę z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości 315 000,00 zł
-  wolne środki w wysokości 1 881 903,69 zł

4.  Wskazać plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2016 r. w Tabeli Nr 4.

5.  Wskazać główne zadania, w tym inwestycyjne i remontowo-budowlane na 2016 r. w Tabeli Nr 7.

6.  Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic.

7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: DF6E7CDD-495E-4089-8270-5381C701CE70. Podpisany Strona 3



Tabela nr 4 do Uchwały Nr XVII/140/2016

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 31 marca 2016 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2016

zmiany po zmianach

1. PRZYCHODY +  24 940,00 5 666 183,97

w tym :

Paragraf 950 Wolne środki + 24 940,00 1 881 903,69
w tym na pokrycie deficytu 1 881 903,69

Paragraf 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 315 000,00

w tym na pokrycie deficytu 315 000,00

Paragraf 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 469 280,28
w tym na pokrycie deficytu 2 500 000,00

…………………
Razem na pokrycie deficytu 4 696 903,69

2. ROZCHODY 969 280,28

w tym :

Paragraf 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek .. 969 280,28

Id: DF6E7CDD-495E-4089-8270-5381C701CE70. Podpisany Strona 1



Id: DF6E7CDD-495E-4089-8270-5381C701CE70. Podpisany Strona 1



Id: DF6E7CDD-495E-4089-8270-5381C701CE70. Podpisany Strona 2



Id: DF6E7CDD-495E-4089-8270-5381C701CE70. Podpisany Strona 3



Id: DF6E7CDD-495E-4089-8270-5381C701CE70. Podpisany Strona 4



Id: DF6E7CDD-495E-4089-8270-5381C701CE70. Podpisany Strona 5




